[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» июня 2025 г.

№ 209
п. Оссора
	«О льготном тарифе на проезд детей до 18 лет по маршруту «Оссора - Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 16.02.2017 г. № 97 «Положение об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Карагинского муниципального района», Уставом Карагинского муниципального района, исходя из себестоимости проезда 1 пассажира  на 2025 год 872,18 рублей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить льготный тариф на проезд детей до 18 лет по муниципальному маршруту регулярных перевозок Оссора – Карага – Оссора:

- проезд от остановочного пункта Оссора до остановочного пункта Карага - 150 рублей;

- проезд от остановочного пункта Карага до остановочного пункта Оссора - 150 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского
муниципального района

      В.Н. Гаврилов